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Pressmeddelande 

 

 

Kaffekedja storsatsar tillsammans med hotellaktören Metromark Hotels 
 

 

I ett unikt samarbete med Malmös mest välrenommerade kaffekedja Nesta utvecklas hotellens 

receptionsområden till att innehålla en kaffeservering bemannad med professionell baristapersonal 

för servering av fantastiskt kaffe samt ett frukostutbud speciellt avsett för Moment Hotels gäster. 

Samarbetet innebär att Nesta följer den kraftfulla expansion Moment Hotels står inför. 

 

Kafékedjan Nesta har fått ett flertal priser för sitt kaffe, deras barista Roberto Dell’ Aquila är flerfaldig 

svensk mästare och han tog bronsplatsen vid världsmästerskapen i Miami 2003. Detta är den högsta 

placering en svensk barista någonsin fått. Nesta idag är en av Sveriges ledande kaffeambassadörer med en 

kunskap, känsla och stil som står sig väl internationellt. Den typiske Nestakunden är en välklädd 

kaffekonnässör på minst 25 år som enkelt kan skilja på bra och dåligt kaffe.  

 

-Vår ambition är att vi skall erbjuda våra hotellgäster guldkornen i varje stad. Nesta blir den perfekta 

långsiktiga partnern till Moment Hotels med Sveriges absolut bästa kaffe, säger Joakim Lundeborg, VD 

för Metromark Hotels. 

 

-Lyxen av att vakna i ett Moments Hotels-rum till doften av Nestas kaffe, det blir inte bättre än så, säger 

Antonio Marecaldi, VD för Nesta. 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

 

Joakim Lundeborg, VD Metromark Hotels 

joakim@metromarkhotels.se 

040-644 43 03 eller 0708-56 47 37 

 

Antonio Marecaldi, VD Nesta 

antonio.marecaldi@nesta.se 

040-12 30 30 eller 0737-28 87 58 
 

Metromark Hotels affärsidé är att genom hotellkonceptet Moment Hotels erbjuda små hotellrum med en hög 

designprofil och standard för uthyrning till låga priser i centrala områden i storstäder. Hotellen baseras på en 

hög automatiseringsgrad och skall drivas genom franchising. De standardiserade moduluppbyggda rummen, det 

höga teknikinnehållet och den profilerade designen lämpar sig mycket väl för franchising. Dessutom medför det 

Internetbaserade bokningssystemet och centrala driftsövervakningen att betydande stordriftsfördelar uppstår. 

 

Metromarks instrument handlas på Nordic MTF och aktien har kortnamnet MHOT MTFB. Handeln kan följas i 

realtid på www.nordicmtf.se. Aktieägare, övriga aktörer på aktiemarknaden och allmänheten kan kostnadsfritt 

prenumerera på bolagets pressmeddelanden och ekonomiska rapporter genom Nordic Growth Markets 

nyhetstjänst NG News, www.ngnews.se. 


